「附件二」

國際青年商會中華民國總會第四十四屆十傑選拔委員會
評審組第一次組務會議記錄
時間：九十五年二月二十六日﹝星期日﹞下午1：00整

地點：高雄市中華電信南區訓練所
主席：第四十四屆評審組副總幹事  賴罄履

司儀：第四十四屆評審組執行幹事  陳凌岳
記錄：第四十四屆評審組執行幹事  劉世樹
1、 報告出席人數，應到  11  人，實到  6  人

出席：賴罄履、劉世樹、郭俊嘉、簡武、江明潔、陳凌岳
列席：

2、 主席宣佈開會

3、 朗誦青商信條

4、 通過本次會議議程

5、 主席致詞：

6、 來賓致詞：
7、 報告事項：
8、 討論事項

案由﹝一﹞提請「第44屆十傑選拔委員會評審組組織系統表」討論案。﹝主席交議﹞

說明：如附件一。
決議：如說明修正後通過。
案由﹝二﹞提請「第44屆十傑選拔委員會評審組工作進度」討論案。﹝主席交議﹞
說明：如附件二。
決議：如說明照案通過。
案由﹝三﹞提請「第44屆十傑選拔委員會評審組拜會評審主委時程」討論案。﹝主席交議﹞
說明：配合公關組公關拜會行程。
決議：如說明照案通過。
案由﹝四﹞提請「第44屆十傑選拔委員會評審組財務預算表」討論案。﹝主席交議﹞
說明：如附件三。

決議：如說明照案通過。
案由﹝五﹞提請「第44屆十傑選拔委員會評審組規則須知」討論案。﹝主席交議﹞

說明：如附件四。

決議：如說明照案通過。
案由﹝六﹞提請協助公關組有關大愛電視台十傑宣導片相關事宜討論案。﹝主席交議﹞

說明：公關組與大愛電視台已洽談將拍攝十傑故事宣導短片，由於十傑當選人分佈全省各地，因此，需要各組成員協助此項工作。
決議：評審組成員將全力協助配合。
九、臨時動議：

十、自由發言

十一、散會

附件一

附件二
	工作內容
	工作目的
	執行方式
	工作進度
	備註

	1. 召開組內工作會議
	熟悉小組工作內容及方針
	由副總幹事召集小組聚會自由座談
	2～10月
	於2、4、6、8、9月召開組務會議

	2. 參加幹事講習會

	2月

	3. 拜會評審主委
	確定評審主委人選及遴選評審委員
	發函及拜會相關部門
	3月

	4. 敦聘評審委員
	確定評審委員
	製作評審委員聘書
	3月～7月

	5. 報名及推薦
	徵求十傑人選

整理發函目錄
	公布選拔辦法配合媒體宣傳

接受各界推薦
	3～6月

	6. 發函舉辦訪問員講習會報名
	會友及十傑委員會
	講習會報名辦法及發函相關單位
	4～6月

	7. 十傑候選人初選
	審核基本資格
	協助初選資格審查工作
	4～6月

	8. 舉辦訪問員講習會
	學習訪問工作
	講習會形式進行

結合大專院校
	5～7月

	9. 十傑候選人複審
	選出入圍人員
	由評審委員會遴選
	6～8月

	10.執行訪問工作追蹤
	瞭解候選人
	訪問工作推展
	8月

	11.十傑決審
	選出十傑當選人
	由評審委員會選出十傑當選人
	10月

	12.頒發十傑當選證書
	配合表揚組頒發當選證書
	製作十傑當選證書
	10月

	13.資料蒐集
	工作過程記錄存檔

檢討

編輯小組工作紀錄
	資料彙整及檢討記錄提供下屆參考
	2～10月

	14.寄發感謝函

	寄發感謝函
	10～11月

附件三

財務預算表
	收入項目
	支出項目

	科目
	摘要
	金額
	科目
	細項
	說明
	金額（元）

	自籌款

	949000
	行政文書
	企劃書製作

	8000

	成果報告製作
	300*100份
	30000

	講義印刷
	200*100份
	20000

	證書製作
	獎狀及外框
	30000

	郵電、交通

	20000

	公關宣傳
	旗幟設計製作
	5000面
	20000

	跨階紅布條
	400條
	35000

	竹竿

	45000

	施工費用

	10000

	媒體宣傳

	100000

	海報設計印製
	10000張
	100000

	邀請函
	含內外卡
	18000

	其他

	20000

	場地佈置
	大型噴畫

	20000

	其他設備租借

	18000

	主題會場佈置

	50000

	活動費用
	講師費用

	80000

	攝錄影

	30000

	場地清潔費

	70000

	音響設備

	50000

	交通運費

	40000

	宣導品

	10000

	醫療車馬費

	15000

	工作人員

	20000

	餐飲費用
	便當
	500個
	30000

	雜支、保險費
	公共意外責任險

	60000

	收入總計

	949000
	支出總計

	949000

附件四
第四十四屆十大傑出青年選拔委員會評審組規則須知

1. 委員對外聯繫皆以總會長及總幹事為主要窗口，除經職務授權外，請勿以個人十傑名義對外接洽。

2. 拜會時須將手機關至靜音。

3. 拜會時，請勿大聲喧嘩。

4. 十傑各項活動（評審會議、頒獎典禮等）請盡量參加。

5. 十傑各項活動時須穿著委員會制服，並配戴十傑名牌。

6. 無法出席組物會議需事先向副總幹事請假，組誤會亦連續兩次無故未到，報請總幹事予以除名。

表揚組

評審組

執行幹事

黃俊傑

評審組

幹事

蔡獅民

評審組

幹事

江明潔

周沐蓉

評審組

賴罄履

特別助理

文宣組

首席副總幹事

許敏雄

副主任委員

程合平

主任委員

總會長

陳文益

十傑選拔評審委員會

十傑選拔委員會

青商總會

評審組

幹事

鍾明憲

評審組

執行幹事

劉世樹

公關組

財開組

評審組

幹事

郭峻嘉

評審組

執行幹事

簡武

總幹事

賴美媖

評審組

執行幹事

陳凌岳